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岭南V谷周边道路建设工程管线迁改施工总承包

评标复核报告

一、基本情况

工程名称：岭南V谷周边道路建设工程管线迁改施工总承包

工程地点：广州市荔湾区中南街道。

招 标 人：广州市荔湾区建设工程项目代建中心

招标代理：广东工程建设监理有限公司

招标方式：公开招标

招标控制价：6968365.83元。

二、复核原因：

评标结束后，招标人收到投标人对第一中标候人的工程研发能力的市政类工法类奖

项和第三方评价体系认证、第二中标候人的工程研发能力提出的异议，现召回原班评标

专家对所有投标人的技术标详细审查评分进行复核。

三、评标委员会复核成员名单

本项目复核评标委员会为原评标委员会。评标委员会名单

作为评标委员会组长。

四、复核情况

评标委员会按照招标文件评标办法规定的评标标准和方法，针对技术标详细审查评分评

审进行复核，复核情况如下：

投标单位名称
复核前技术标详细

评分

复核后技术标详细

评分

是否达到入围合格

分数线

宁波市政工程建设集团股份有限公司 99 94 是

广东东粤建设有限公司 99 98 是

广东众强建设工程有限公司 96 99 是

广东宝泰森建设工程有限公司 97 96 是

广东省基础工程集团有限公司 99 93 是

广东金辉华集团有限公司 99 99 是

广州市恒盛建设集团有限公司 100 100 是

广州市第一市政工程有限公司 100 99 是
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广州市第三市政工程有限公司 99 99 是

广州市第二市政工程有限公司 99 98 是

广州恒龙建设工程有限公司 100 96 是

广西建工第一建筑工程集团有限公司 100 92 是

广西建工集团第四建筑工程有限责任公司 100 97 是

金中天水利建设有限公司 96 93 是

复核前得分：

投标单位名称
技术得分

（权重20%）

经济得分

（权重80%）
总得分 排序

广州恒龙建设工程有限公司 20 79.88 99.88 1

广西建工第一建筑工程集团有限公司 20 79.816 99.82 2

广州市第三市政工程有限公司 19.8 79.976 99.78 3

广州市恒盛建设集团有限公司 20 79.576 99.58 4

广东宝泰森建设工程有限公司 19.4 79.864 99.26 5

广州市第一市政工程有限公司 20 79.192 99.19 6

广东众强建设工程有限公司 19.2 79.944 99.14 7

广东金辉华集团有限公司 19.8 79.112 98.91 8

广州市第二市政工程有限公司 19.8 78.784 98.58 9

广东东粤建设有限公司 19.8 78.744 98.54 10

广西建工集团第四建筑工程有限责任公司 20 78.512 98.51 11

宁波市政工程建设集团股份有限公司 19.8 78.248 98.05 12

广东省基础工程集团有限公司 19.8 78.016 97.82 13

金中天水利建设有限公司 19.2 78.272 97.47 14

复核后得分：

投标单位名称
技术得分

（权重20%）

经济得分

（权重80%）
总得分 排序

广州市第三市政工程有限公司 19.8 79.976 99.78 1

广东众强建设工程有限公司 19.8 79.944 99.74 2

广州市恒盛建设集团有限公司 20 79.576 99.58 3

广州恒龙建设工程有限公司 19.2 79.88 99.08 4

广东宝泰森建设工程有限公司 19.2 79.864 99.06 5



3

广州市第一市政工程有限公司 19.8 79.192 98.99 6

广东金辉华集团有限公司 19.8 79.112 98.91 7

广州市第二市政工程有限公司 19.6 78.784 98.38 8

广东东粤建设有限公司 19.6 78.744 98.34 9

广西建工第一建筑工程集团有限公司 18.4 79.816 98.22 10

广西建工集团第四建筑工程有限责任公司 19.4 78.512 97.91 11

宁波市政工程建设集团股份有限公司 18.8 78.248 97.05 12

金中天水利建设有限公司 18.6 78.272 96.87 13

广东省基础工程集团有限公司 18.6 78.016 96.62 14

五、复核结果

评标委员会根据招标文件的规定、本次复核过程资料，按照投标人得分由高到低的顺序 排序

，结合招标文件规定的推荐中标候选人原则，推荐本招标项目的三名中标候选人名单如 下：

中标候选人 投标人名称 项目负责人
投标报价

（人民币/元）

第一中标候选人 广州市第三市政工程有限公司 张灏 6407410.18

第二中标候选人 广东众强建设工程有限公司 李钧 6395360.60

第三中标候选人 广州市恒盛建设集团有限公司 陈义海 6530752.30

评标委员会全体成员 (签名):

2025年2月15日
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